



OGŁOSZENIA PARAFIALNE

5 niedziela wielkanocna – 28.04.2024 r.

O przewodniczenie modlitwie różańcowej w kaplicy adoracji prosimy Różę św. Józefa: w poniedziałek od g. 17.20, we wtorek od g. 17.00, a od środy o g. 16.50.

Na modlitwę wypominkową za zmarłych zapraszamy w najbliższy wtorek na g. 17.40 (rózaniec w kaplicy prosimy rozpocząć o g. 17.00)

Maj to miesiąc szczególnie poświęcony czci Matki Bożej, dlatego od środy zachęcamy do modlitwy w czasie tradycyjnych nabożeństw majowych o g. 17.30.

3 maja w piątek przeżywać będziemy w Kościele w Polsce **Uroczystość NMP Królowej Polski** – dla naszej parafii to uroczystość odpustowa! Msze św. odprawimy o g. 7.30, 9.00, 11.00 i 13.00 (nie będzie mszy św. o g. 18.00). **Patronkę parafii uczymy szczególnie na mszy św. o g. 13.00**, na którą szczególnie zapraszamy! Bezpośrednio po mszy św. przed wystawionym Najświętszym Sakramentem odmówimy Litanie Loretańską i ponowimy Śluby Jasnogórskie. A po modlitewnym spotkaniu w kościele zapraszamy gorąco do udziału w **festynie parafialnym** na terenie szkoły podstawowej nr 3 przy ul. Kilińskiego! Przewidziane są różne atrakcje i dla dzieci i dla dorosłych: koncerty, tańce, gry i zabawy, ciasto, kawa, herbata, różne jedzenie, loteria fantowa z cennymi nagrodami głównymi, licytacje... Środki uzyskane z festynu przeznaczymy głównie na remont wieży!

Aby owocnie przeżyć uroczystość odpustową, zachęcamy do skorzystania z sakramentu pokuty w środę i czwartek w g. 17.30 – 18.00; będzie to już spowiedź przed I piątkiem miesiąca...

Na nabożeństwo wynagradzające zniewagi wobec Niepokalanego Serca NMP zapraszamy w najbliższą sobotę wyjątkowo na g. 17.00, połączone z nabożeństwem majowym.

W przyszłą niedzielę różaniec o g. 17.00, po nim nabożeństwo majowe i zmiana tajemnic różańca.

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej: w „Gościu Niedzielnym” przeczytamy m.in. o znaczeniu pontyfikatu papieża Polaka, także o sanktuarium maryjnym w Babimoście; w „Niedzieli” o świeckich broniących kapłanów, również o wielożeństwie, kłamstwie i nadziei w Biblii...

W minionym tygodniu do wieczności odeszli: + Antoni Karbonik, + Ewa Gracyalna i + Maria Gulbińska - polećmy ich Bożemu Miłosierdziu: Dobry Jezu...